СОВЕТ ТАТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П Р О Т О К О Л №1

Проведения публичных слушаний по внесению изменений в Устав
Татарского сельского поселения Черлакского муниципального района

Омской области.

от 21 марта 2025 года

Председатель Совета - Васягин А.А. -  глава администрации сельского
поселения
Секретарь -  Шилина И.Н. -  специалист администрации

Количество депутатов - 9
Присутствовало - 8
Голосная Л.В., Самойлова Н.А., Кукузей В.Н., Чертовских Н.Э., Кабацкая
К.С., Фром Н .Я., Омельченко Э.Э., Филина Н.С.
Присутствовали: руководители учреждений, организаций, пенсионеры,
жители села -  30 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Публичные слушания по внесению изменений в Устав Татарского
сельского поселения.

Докладчик: глава администрации Татарского сельского поселения -
А.А.Васягин

Выступали: депутат Совета -  Филина Н.С. о внесении изменений изменений
в Устав

РЕШИЛИ:

1. Совету Татарского сельского поселения принять решение Совета
Татарского сельского поселения о внесении изменений в Устав Татарского
сельского поселения в предложенной редакции.

с. Татарка Время проведения -  15-00

Председатель Совета

Секретарь

А.А. Васягин

И.Н.Шилина